

Til medlemmer av programrådet

Dato:

REFERAT FRA PROGRAMRÅDSMØTE, PSYKOLOGISK INSTITUTT

Dato: 19.04.2022

Sted: N-202

Tid: Kl. 12.15-15.00

Tilstede: Vibeke Moe (leder), Beate Seibt, Ole Andre Solbakken, Ylva Østby, Francisco Pons, Inger Selvaag, Jørgen Aks, Charlie Dina Dickhausen, Gunnar A. Malmin

SAKSLISTE:

O-sak 6/22	Orienteringer Utdanningsleder og Studieleder informerte om: <ul style="list-style-type: none">- PSI planlegger ulike aktiviteter knyttet til Ukraina situasjonen, i første omgang en serie webinarer om psykologiske reaksjoner på krigstraumer, menneskerettigheter og hvordan psykologer kan hjelpe mennesker på flukt og i krise. Vi har også meldt inn emner på engelsk der det kan være mulig å oppskalere kapasiteten for å kunne ta inn studenter fra Ukraina.- Søknad om «Forskerlinjen» ved PSI er sendt, og vi venter nå på godkjenning for opprettelse av dette som et studieprogram- Rutiner for registrering av studentprosjekter (MA- og Hovedoppgaver) er nå oppdatert på våre nettsider; https://www.uio.no/english/for-employees/unitpages/sv/psi/research-support/research-procedures/student-projects/index.html- Sammen har utdanningsledelsen og forskningsledelsen gjort grep i forhold til å styrke kommunikasjonsflyten mellom PhD- og PSI- programrådet, bla ved at referater fra PhD-utvalgets møter deles med avdelingslederne og ledelsen, samt en tydeliggjøring av at opprettelse av nye PhD-emner skal drøftes med avd.leder på forhånd.- Alle studieprogram ved UiO skal «merkes» i forhold til FNs bærekraftsmål. Utdanningsleder får ansvar for å følge opp dette.
O-sak 7/22	Emneevaluering og studiekvalitet Studieleder informerte om prosedyrer knyttet til UiOs nye system for emneevaluering, samt videre planer for implementering og gjennomføring av dette.
D-sak 4/22	NOKUT-rapport; evaluering av implementering av RETHOS Med bakgrunn i fremlagt NOKUT-rapport om RETHOS-implementeringen i psykologutdanningene, drøftet Programrådet to sentrale tilbakemeldinger fra rapporten: <ul style="list-style-type: none">• Plassering av ekstern hovedpraksis i studieløpet

	<ul style="list-style-type: none"> • Vektleggingen av utrednings- og behandlingskompetanse både med barn og voksne på studieprogrammet <p>Programrådet besluttet at saken oversendes til den tidligere nedsatts RETHOS-arbeidsgruppen ved PSI for å vurdere tilbakemeldingene og etter en gjennomgang komme tilbake med en anbefaling til Programrådet når det gjelder mulige tiltak. Utdanningsleder vil ta ansvar for å innkalle arbeidsgruppen til et første møte i nærmeste fremtid</p>
D-sak 5/22	<p>Muligheter og utfordringer knyttet til hybrid-/online undervisning</p> <p>Saken utsettes til neste Programrådsmøte slik at det blir bedre tid til drøfting.</p>
V-sak 11/22	<p>To nye fordypningsemner på 9. semester profesjonsprogrammet</p> <p>Første kull på revidert studieplan på profesjonsprogrammet vil høsten 22 være på 9. semester. For å dekke «valgbart emne i psykologisk behandlingsarbeid med barn og unge» (5 sp) er det ønskelig å opprette to nye emner innenfor dette temaet. I tillegg vil studentene på 9. semester også ha mulighet for å velge allerede eksisterende emner PSYC6502 eller PSYC6512, som fremover vil bli tilbudt på 9. semester.</p> <p>Vedtak: Programrådet vedtar opprettelse av emnene PSYC6518 og PSYC6519, som fra og med høsten 22 vil bli tilbudt på 9. semester. Programrådet ønsker at det foretas en evaluering av helheten på 9. semester i etterkant av våren 23.</p>
V-sak 12/22	<p>Endring av eksamen og krav til obligatorisk seminaroppmøte på PSY1200/PSYC1210</p> <p>Programrådet har mottatt forslag om innføring av obligatorisk seminarrekke og endring av eksamen på emnet PSY1200/PSYC1210 fra emneansvarlige Ida Tidemann og Karine Viana.</p> <p>Vedtak: Programrådet vedtar mottatt endringsforslag som redegjort for i vedlegg 3. Dette innebærer obligatorisk oppmøte minimum 4 av 5 ganger på seminarerne på PSY1200/PSYC1210. I tillegg fjernes multiple choice som en deleksamen, og erstattes med to obligatoriske multiple choice innleveringer, som begge må være godkjent for å kunne levere semester essay.</p> <p>Dette vil gjelde fra og med høsten 22.</p>
V-sak 13/22	<p>Endring i PSYC2210</p>

	<p>Programrådet har mottatt forslag om endring på PSYC2210 fra emneansvarlige Evalill Bølstad og Ida Tidemann. Det foreslås å endre eksamensform, innføre obligatorisk oppmøte på forelesningsrekken, samt ønske om å utvide forelesningsrekken på emnet med 4 timer.</p> <p>Vedtak: Programrådet drøftet saken og ønsker ikke å øke ressursbruken på emnet. Det vedtas å endre eksamensform på PSYC2210 til individuell mappeinnlevering og innføre obligatorisk oppmøte på emnets forelesningsrekke (maks fravær settes til 4 timer) fra og med høsten 22, under forutsetning om at total ressursbruk på emnet ikke økes. Programrådet godkjenner følgelig ikke forslag om utvidelse av forelesningsrekken.</p>
V-sak 14/22	<p>Nytt valgbart psykologiemne; «Hands-on science in psychology: Evaluating publications and conducting a research project»</p> <p>Dette er en oppfølging av D-sak 17/21. Se vedlegg 5 for begrunnelse for opprettelse av dette emnet og tentativ emnebeskrivelse. Emnet er tenkt som et valgbart psykologiemne på BA- og profesjonsprogrammet. Det er ønskelig med oppstart av dette emnet fra høsten 2022.</p> <p>Programrådet drøftet forslag om opprettelse av emnet «Hands-on science in psychology: Evaluating publications and conducting a research project».</p> <p>Vedtak: Programrådet godkjenner (med en dissens) opprettelsen av emnet «Hands-on science in psychology: Evaluating publications and conducting a research project» (10 ECTS) med oppstart fra og med høsten 22, som et valgbart emne på BA- og profesjonsprogrammet.</p>
Eventuelt	<ul style="list-style-type: none"> - Beate Seibt informerte om arbeidet knyttet til Klimagruppen ved PSI. Førsteamanuensis Charles Samuelson (MAKS) har overtatt som leder for gruppen. Det er ønskelig å få studentrepresentanter med i gruppens arbeid.

Vibeke Moe
Utdanningsleder

Gunnar Malmin
Adm. Studieleder